
Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-C, 2-D, 3-G, 4-F, 5-D, 6-F, 7-E, 8-A, 9-B

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
B - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
C - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
D - zadek přitisknut ke sklu
E - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
F - levé koleno se dotýká pravého ucha
G - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
H - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
I - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
J - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
K - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
L - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
M - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
N - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
O - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
P - loket je olizován jazykem
Q - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
R - levá ruka se dotýká pravé hýždě
S - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
T - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
U - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
V - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
W - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
X - pravá pata se dotýká levého lokte
Y - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
Z - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-C, 2-D, 3-F, 4-E, 5-D, 6-E, 7-A, 8-G, 9-B

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
B - levé koleno se dotýká pravého ucha
C - zadek přitisknut ke sklu
D - loket je olizován jazykem
E - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
F - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
G - levá ruka se dotýká pravé hýždě
H - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
I - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
J - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
K - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
L - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
M - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
N - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
O - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
P - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
Q - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
R - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
S - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
T - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
U - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
V - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
W - pravá pata se dotýká levého lokte
X - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
Y - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
Z - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-B, 2-G, 3-F, 4-D, 5-G, 6-D, 7-E, 8-A, 9-C

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
B - levé koleno se dotýká pravého ucha
C - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
D - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
E - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
F - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
G - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
H - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
I - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
J - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
K - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
L - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
M - loket je olizován jazykem
N - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
O - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
P - levá ruka se dotýká pravé hýždě
Q - zadek přitisknut ke sklu
R - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
S - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
T - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
U - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
V - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
W - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
X - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
Y - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
Z - pravá pata se dotýká levého lokte



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-G, 2-F, 3-E, 4-C, 5-F, 6-C, 7-A, 8-B, 9-D

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
B - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
C - levá ruka se dotýká pravé hýždě
D - pravá pata se dotýká levého lokte
E - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
F - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
G - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
H - loket je olizován jazykem
I - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
J - zadek přitisknut ke sklu
K - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
L - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
M - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
N - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
O - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
P - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
Q - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
R - levé koleno se dotýká pravého ucha
S - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
T - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
U - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
V - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
W - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
X - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
Y - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
Z - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-C, 2-D, 3-A, 4-E, 5-D, 6-E, 7-F, 8-G, 9-B

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
B - zadek přitisknut ke sklu
C - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
D - loket je olizován jazykem
E - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
F - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
G - pravá pata se dotýká levého lokte
H - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
I - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
J - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
K - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
L - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
M - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
N - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
O - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
P - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
Q - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
R - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
S - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
T - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
U - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
V - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
W - levé koleno se dotýká pravého ucha
X - levá ruka se dotýká pravé hýždě
Y - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
Z - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-F, 2-C, 3-A, 4-B, 5-C, 6-B, 7-E, 8-G, 9-D

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
B - levé koleno se dotýká pravého ucha
C - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
D - levá ruka se dotýká pravé hýždě
E - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
F - loket je olizován jazykem
G - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
H - zadek přitisknut ke sklu
I - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
J - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
K - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
L - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
M - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
N - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
O - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
P - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
Q - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
R - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
S - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
T - pravá pata se dotýká levého lokte
U - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
V - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
W - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
X - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
Y - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
Z - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-D, 2-F, 3-G, 4-B, 5-F, 6-B, 7-E, 8-C, 9-A

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
B - loket je olizován jazykem
C - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
D - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
E - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
F - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
G - levé koleno se dotýká pravého ucha
H - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
I - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
J - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
K - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
L - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
M - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
N - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
O - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
P - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
Q - levá ruka se dotýká pravé hýždě
R - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
S - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
T - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
U - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
V - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
W - pravá pata se dotýká levého lokte
X - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
Y - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze
Z - zadek přitisknut ke sklu



Tam-Tam 3b
Odvážný dobrodruhu, postupuj prosím dále dle tohoto návodu.
Vejdi dovnitř do lázní a hned pak zatoč vpravo. U prvního okénka
odevzdej 50 Kč oproti vstupence do bazénu. Projdi točící se věcí
a u druhého dvojokénka odevzdej (dívky vlevo, hoši vpravo)
lísteček Záloha na skříňku. Zde pak klíč zase vrátíš.
Postupuj dále přes skříňky a sprchy až do 50 m bazénu. Tam jdi
do nejvzdálenější dráhy (je nejblíže u prosklené zdi). Neplav

prosím přes bazén, obejdi to po „břehu“. V této dráze najdeš
pod vodou sedm cedulek, ty můžeš pouze bezkontaktně číst.
Na nich jsou popsány pozice, které přes sklo předvedeš zbytku
tvého klubu. Je důležité pořadí předváděných pozic.

Tady je posloupnost vašeho klubu (každý klub má jinou):

1-B, 2-F, 3-A, 4-E, 5-F, 6-E, 7-C, 8-G, 9-D

Se zbytkem klubu musíš komunikovat pouze neverbálně přes sklo
s využitím vlastního těla. Je zakázano vydávat jakékoliv zvuky,
sahat na sklo či jakkoliv jinak s klubem komunikovat. S sebou
můžeš mít pouze plavky, plavecké brýle, koupací čepici, ručník,
hygienické potřeby a tento lísteček.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat
venku (už za použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před
hlavním vchodem).

Tam-Tam 3c
Ihned se všichni zbývající vydejte po červených fáborkách. Zavedou vás do
míst, kde budete moci přijímat šifrovanou zprávu od svého odvážného
kamaráda. Komunikujte s ním pouze neverbálně přes sklo. Je zakázano
vydávat jakékoliv zvuky, sahat na sklo či jakkoliv jinak s odvážlivcem
komunikovat.
Po dokončení přenosu celé posloupnosti se můžete opět potkat venku (už za
použití techniky, kdekoliv mimo lázně, ne však před hlavním vchodem). Na
plavce netřeba čekat (ani pokud spěcháte na náměstí), dožene vás cestou.

A - levá ruka se dotýká pravého ucha, pravá se současně dotýká levého oka
B - ležení na pravém boku, levá ruka v bok
C - levá ruka drží břicho, pravá ruka drží záda, tělo se otáčí kolem své osy
D - vzpor na rukou, tělo natažené břichem dolů, ruce ohnuty v loktech (klik)
E - palec je strčen do úst, v obličeji blažený výraz
F - loket je olizován jazykem
G - levá ruka drží nos, pravá prochází tímto obloukem, je natažena a mává
H - pravá pata se dotýká levého lokte
I - stoj na jedné noze, ruce i druhá noha souběžně s podlahou (holubička)
J - zadek přitisknut ke sklu
K - ruka zdvižena, hlava se kývá zepředu dozadu, vlasy rozpuštěné, poskakovat
L - ležení na břiše, ruce a nohy roztažené
M - oběma rukama je drbána hlava, prsty nataženy, v obličeji spokojený výraz
N - zuby vyceněné, oči rozšířené, obě uši rukama vytažené co nejvíce od hlavy
O - klečení na obou kolenou, lomení sepnutýma rukama před hrudníkem 
P - sed na zemi, kolena u těla, hlava přitažená ke kolenům, ruce objímají nohy
Q - pravá ruka drží levou lopatku, levá ruka drží současně pravou lopatku
R - tělo stojí vzpřímeně, vážný výraz, nohy u sebe, pravá ruka salutuje
S - levé koleno se dotýká pravého ucha
T - nohy roztažené, tělo v předklonu, ruce objímají nohy
U - tělo je v předklonu, nohy natažené, prsty obou rukou se dotýkají země
V - ležení na zádech, ruce a nohy ve vzduchu kolmo k podlaze a třepotají se 
W - sed na zemi, nohy vzájemně překřížené před tělem
X - ruce a nohy na zemi, tělo otočeno zády k zemi, je napnuté a v oblouku
Y - levá ruka se dotýká pravé hýždě
Z - sed na patách, trup a hlava kolmo a vzpřímeně k podlaze


